
UTARNI MĚSTO OPAVA

MMOPP00HBI1U0

MMOPPOONBMUO

Dodatek č. 1 ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace

„Stezka pro chodce a cyklisty v Opavě - Komárově" - III. etapa

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Čislo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

referentka odboru a realizace investic Magistrátu města Opavy

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: Ing. Zbyněk Novák

Sídlo: Čajkovského 1595/49, Předměstí, 746 01 Opava

IČ: 71831622

DIČ:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., pobočka Ostrava

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních: Ing. Zbyněk Novák

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel"

Ing. Zbyněk Novák

Článek II.

Číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

44/2020/PRI

číslo investiční akce

7896



2

Smluvní strany uzavřely dne 13.10.2020 Smlouvu na zhotovení projektové dokumentace „Stezka pro chodce

a cyklisty v Opavě - Komárově" - III. etapa" (PID smlouvy: MMOPPOOLRVMJ), dále jen „Smlouva". Smluvní
strany se tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedené změně

a doplnění Smlouvy.

Článek III.
Změna a doplnění předmětu Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla, a to o návrh stavby propojovacího chodníku mezi

nástupištěm zastávky MHD Papírny a stávajícím chodníkem ve vjezdu do areálu společnosti Model
z okružní křižovatky u Globusu. Celková délka nového úseku chodníku bude cca 50 m. Nový úsek

chodníku bude navržen v šířce min. 2,0 m s krytem z betonových dlaždic přírodní barvy.

2. Zhotovitel tuto dokumentaci vypracuje dle pokynu objednatele a situace, která je přílohou č. 2 tohoto
dodatku.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že projektovou dokumentaci dle odst. 2.2. článku III. Smlouvy
v rozšířeném rozsahu dle odst. 1 tohoto článku dodatku zhotovitel vypracuje v rozsahu daném

legislativou pro vydání společného územního a stavebního povolení.

Článek IV.
Změna doby plnění

1. Projektovou dokumentaci dle odst. 2. článku III. tohoto dodatku se zhotovitel zavazuje dodat objednateli
do 30.03.2024, a to včetně dokladů a vyjádření dotčených orgánů a organizací, fyzických a právnických
osob.

Článek V.
Změna ceny díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě a doplnění ceny díla v souladu s přílohou č. 1 tohoto dodatku:

předmět smlouvy cena bez DPH DPH cena s DPH

původní cena celkem (dle odst. 1. čl. X. Smlouvy)

315.940,00 Kč 0,00 Kč 315.940,00 Kč

- navýšení za projektovou dokumentaci pro společné územní a stavební povolení (dle odst. 1.

článku III. tohoto dodatku)
31.840,00 Kč 0,00 Kč 31.840,00 Kč

NOVÁ CENA CELKEM 347.780,00 Kč 0,00 Kč 347.780,00 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 31.01.2024,

č. usnesení 1777/37/RM/24.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společné se Smlouvou v registru smluv, a to v celém

rozsahu včetně příslušných metadat, s následujícími výjimkami: o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu
v rámci podnikatelské činnosti budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek

či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky; nebudou uveřejněny údaje

o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní
číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí

bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto

Číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
44/2020/PRI 7896



3

dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozdéji
do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto
dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek včetně
Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto
dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Přílohy: č. 1 - cenová nabídka ze dne 17.01.2024

(v případě rozporu obsahu přílohy s textem Smlouvy má přednost Smlouva)
č. 2 - situace

V Opavě dne: 1 9, 02, 2024 V Opavě dne: 1 E 02, 2024

Ing. Zbyněk NOVÁK

za objednatele

primátor

zhotovitel

Ing. Zbyněk Novák

Číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

44/2020/PRi
číslo investiční akce

7896



% PROJEKTY

1 NOVÁK

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 MMOPPOONBMUO

Ing* Zbyněk MÚVAK
projektová činnost ve výstavbě

wvm. proiektv-novak.cz

CENOVÁ NABÍDKA

na zpracování projektové dokumentace pro společné povolení stavby

Chodník u Modelu
Objednatel : Statutární město Opava

Odbor přípravy a realizace investic
Horní náměstí382/69
747 26 Opava

IČ 00300535

Zhotovitel : Ing. Zbyněk NOVÁK
autorizovaný inženýr v oboru Dopravnístavby
registrován u ČKAIT číslo 1102630
Čajkovského 1595/49, 746 01 Opava
IČ 71831622

Projektová dokumentace bude řešit návrh stavby propojovacího chodníku mezí nástupištěm
zastávky MHD Papírny a stávajícím chodníkem ve vjezdu do areálu společnosti Model z okružní
křižovatky u Globusu. Celková délka nového úseku chodníku bude cca SO m. Nový úsek chodníku
bude navržen v šířce min. 2,0 ms krytem betonových dlaždic přírodní barvy.

Projektová dokumentace bude zpracována podle vyhlášky č. 146/2008 Sb., ze dne 9. dubna 2008 Sb.
o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb ve znění vyhlášky č. 251/2018 Sb.,
a v souladu s vyhláškou MMR ČR č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících
bezbariérové užívání staveb.

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) vč. položkového rozpočtu a slepého výkazu
výměr pro výběr zhotovitele stavby bude součásti zpracováni PDPS ..Stezka pro chodce a cvklistv
v Opavě - Komárově. ///, etapa".

Předmět nabídky Cena

Geodetické zaměření polohopisu a výškopisu, fotodokumentace - Kč
Zpracování projektové dokumentace pro společné povolení {DUSP) 25.840 Kč
Inženýrská činnost vyjádření k existenci IS + DOSS 6.000 Kč

Cena celkem (zpracovatel není plátcem DPH) 31.840 Kč

Odevzdání projektové dokumentace;

• projektová dokumentace k žádosti pro společné povolení stavby (DUSP) do 30. 3. 2024

Digitálně podepsal

& *** projekty Ing, Zbyněk Novák

iftl NOVÁK Datum: 2024.01.17

17:07:40 tOVOO'

V Opavě 1 7. 1. 2024 Nabídku zpracoval: Ing. Zbyněk Novák

Ing. NOVÁK
projektová činnost vs vfsfavBé
Čajkovského 1595/49
74601 OPAVA
* 724 338 616

e-mail: .maxaiiiamilas

IČ: 718 31 622
DIČ: CZ6806160163
Bankovní spojeni: GE Money Bank, a.s.

Číslo OCtu: 166017419 / 0600

Begislrován u ČKAIT číslo 1 102630



•O
/


